
Protokół nr XXIII/2020 sesji Rady Miejskiej w Chmielniku, która odbyła się 21 lipca 2020 r. 

(wtorek) w Chmielnickim Centrum Kultury, ul. Starobuska 10 (sala konferencyjna) 

w godzinach od 15:30 do 17:00. 

 

1/ Otwarcie sesji. 

Otwarcia sesji dokonała Przewodnicząca Rady Miejskiej w Chmielniku Anita 

Jabłońska, która przewodniczyła obradom. Przewodnicząca Rady powitała:  Burmistrza Pawła 

Wójcika, Zastępcę Burmistrza Małgorzatę Przeździk, Skarbnik Gminy Annę Pleban oraz 

Radnych. 

 

Następnie Przewodnicząca Rady poinformowała, że zgodnie art. 20 ust. 1b ustawy  

z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ze zmianami, obrady Rady Gminy są 

transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Nagrania 

obrad są udostępniane w Biuletynie Informacji Publicznej i na stronie internetowej Gminy. 

Transmisja obrad jest dostępna w sieci Internet, natomiast nagrania z sesji zamieszczane są 

na stronach internetowych: www.chmielnik.com i www.chmielnik.biuletyn.net (link do 

kanału Rady Miejskiej w Chmielniku zamieszczono na YouTube, a po każdej sesji 

wykonywana jest kopia nagrania i przechowywana jest w Urzędzie Miasta i Gminy  w 

Chmielniku. Klauzula informacyjna dotycząca przetwarzania danych osobowych wywieszona 

jest na drzwiach wejściowych, na stronie internetowej Urzędu oraz w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

2/ Stwierdzenie kworum.  

W momencie otwarcia sesji na sali obrad obecnych było 15 radnych (ustawowy skład 

Rady wynosi 15 radnych).  

Lista obecności radnych na XXIII sesji dnia 21 lipiec 2020 r. stanowi załącznik do protokołu.  

 

Protokół z XXIII sesji zostanie sporządzony przez Dorotę Zbroińską – pomoc administracyjną 

(Wydział Administracji UMiG w Chmielniku). 

 

 

3/ Przyjęcie protokołu z XXII sesji.  

Za przyjęciem protokołu z XXII sesji Rady Miejskiej w Chmielniku (22 czerwiec 2020 rok) 

głosowało 15 radnych. 

Protokół został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

http://www.chmielnik.com/
http://www.chmielnik.biuletyn.net/


0 - BRAK GŁOSU  

 

 

4/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad.  

Burmistrz poprosił o wprowadzenie do porządku obrad dodatkowego punktu, podjęcie 

uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego 

Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2019 rok. 

5/ Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku za 2019 rok. 

 Przewodnicząca Rady poddała dodatkowy punkt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 15 radnych. ZA przyjęciem dodatkowego punktu do porządku obrad w sprawie 

zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Chmielniku za 2019 rok głosowało 15 radnych. Dodatkowy punkt został 

przyjęty jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Zgodnie z art.20 ust.1 pkt. 1a ustawy o samorządzie gminnym z dnia 8 marca 1990 r. (tj.Dz.U. 

z  2020, poz. 713) Rada gminy może wprowadzić zmiany w porządku bezwzględną 

większością głosów ustawowego składu rady. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

6/ Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami. 

Przewodnicząca Rady poddała pod głosowanie proponowany porządek obrad ze 

zmianami. ZA przyjęciem proponowanego porządku obrad ze zmianami głosowało 15 

radnych. Porządek obrad ze zmianami został przyjęty jednogłośnie. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Danuta Orkisz, Edyta Ciopińska, 

Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Jabłońska Anita, Jarosław 

Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, Anna 

Maciągowska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  



0 - BRAK GŁOSU 

 

Radni obecni na XXIII sesji przyjęli i pracowali według poniższego porządku obrad: 

1. Otwarcie sesji. 

2. Stwierdzenie kworum. 

3. Przyjęcie protokołu z XXII sesji. 

4. Przyjęcie proponowanego porządku obrad. 

5. Wprowadzenie do proponowanego porządku obrad uchwały w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku za 2019 rok. 

6. Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami. 

7. Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej 

numer 73 Kielce – Tarnów i drogi wojewódzkiej 765 w Chmielniku. 

9. Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia spółce komunalnej Zakładowi Usług 

Komunalnych w Chmielniku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zadania własnego 

Gminy Chmielnik dotyczącego prowadzenia stacjonarnych punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych oraz punktu napraw i ponownego użycia produktów 

lub części produktów niebędących odpadami. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2012 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad 

korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Chmielnik. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. 

15. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Chmielnik położonych na terenie Gminy Chmielnik. 

16. Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy budynku 

mieszkalnego oraz budynków użytkowych wraz ze sprzedażą gruntu. 

17. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 285/7 położonej w Suchowoli z przeznaczeniem na 



poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

18. Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 2090 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

19. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad zabytkami Miasta i 

Gminy Chmielnik na lata 2020-2023. 

20. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach 

podstawowych prowadzonych przez Gminę Chmielnik. 

21. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji 

celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy 

Chmielnik. 

22. Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Chmielnik w roku szkolnym 2020/2021. 

23. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2020-2040. 

24. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

25. Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

26. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik 

na lata 2020-2040. 

27. Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

28. Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

29. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2019 rok. 

30. Sprawy różne. 

31. Zakończenie obrad. 

7/ Sprawozdanie Burmistrza z prac pomiędzy sesjami. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik poinformował o spotkaniu, które odbyło się 23 czerwca 

z ks. Andrzejem Drapałą, dotyczyło funkcjonowania Centrum Integracji Społecznej. Fundacja 

planuje nowe zasady działania instytucji, która znajduje się na terenie naszej gminy. 

Burmistrz Paweł Wójcik wspomniał o tym, że odbyły się dwie tury wyborów prezydenckich. 

Serdecznie podziękował wszystkim zaangażowanym w organizację tych wyborów jaki i 

również wszystkim członkom komisji wyborczych.  

Odbyło się spotkanie z Dyrektorem Generalnej Dyrekcji Dróg i Autostrad w Kielcach, 

dotyczyło dalszej procedury budowy procesu inwestycyjnego obwodnicy Chmielnika, która 

znajduje się w rządowym programie „100 obwodnic”.  



15 lipca odbyło się spotkanie z Komendantem Miejskim Policji  insp. Tomaszem Ślwińskim. 

Podczas spotkania rozmawiano między innymi na temat wzmocnienia bezpieczeństwa na 

terenie Gminy Chmielnik oraz o tym jak bardzo ważne dla rozwoju Policji jest wsparcie 

lokalnych samorządów. W trakcie spotkania, burmistrz Paweł Wójcik pogratulował 

komendantowi objęcia nowego stanowiska. 

 

• 17 czerwca ogłoszono przetarg na przewozy autobusowe o charakterze użyteczności 

publicznej na trasie Sędziejowice – Suków - Sędziejowice przez Chmielnik, Pierzchnicę, 

Borków. 25 czerwca podano do wiadomości informację z otwarcia ofert. Wpłynęły 3 

oferty. Zamawiający poinformował przed otwarciem ofert, że na realizację zamówienia w 

2020r. zamierza przeznaczyć: 257 280,00 zł brutto. 15 lipca przetarg został unieważniony 

z uwagi na to, że wystąpiła istotna zmiana okoliczności powodująca, że prowadzenie 

postępowania lub wykonanie zamówienia nie leży w interesie publicznym, czego nie 

można było wcześniej przewidzieć. Zmiana ta wynika z faktu, iż przewoźnicy przewozów 

autobusowych pasażerskich informowali o zawieszeniu  i ograniczeniu kursów oraz linii 

autobusowej na powyżej opisanej trasie. Spowodowało to bardzo duże utrudnienie w 

bieżącym funkcjonowaniu dla  wielu pasażerów, którzy zgłaszali potrzebę istnienia tych 

połączeń do Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku. Po ogłoszeniu przetargu i w trakcie 

trwania postępowania o zamówienie publiczne przewoźnicy odstąpili od zawieszenia  i 

ograniczenia kursów oraz linii pasażerskiej, co determinuje decyzję o unieważnieniu 

przetargu, gdyż jego realizacja nie leży w tych okolicznościach w interesie publicznym, 

czego Zamawiający nie mógł  wcześniej przewidzieć. 

• 25 czerwca ogłoszono zapytanie ofertowe na realizację zadania pn. "Usuwanie odpadów 

z folii rolniczych, siatki i sznurka do owijania balotów, opakowań po nawozach i typu Big 

Bag" obejmującego odbiór  tych odpadów oraz poddanie odzyskowi lub 

unieszkodliwieniu z obszaru gminy Chmielnik. W odpowiedzi na zapytanie wpłynęła 1 

oferta - Zakładu Usług Komunalnych w Chmielniku, wartość brutto: 11 923,20 zł. 

• 26 czerwca podano informację z otwarcia ofert w zapytaniu ofertowym ogłoszonym 10 

czerwca na realizację zadania pn.: Rozbudowa i przebudowa świetlicy wiejskiej na działce 

nr 31 - sołectwo Holendry. W postępowaniu wpłynęły 4 oferty. 30 czerwca rozstrzygnięto 

zapytanie i do realizacji zadania wybrano ofertę Zakładu Remontowo – Budowlany 

Jarosław Olesiński z Buska–Zdroju. 

• 6 lipca rozstrzygnięto przetarg ogłoszony 4 czerwca na Przebudowę drogi gminnej 

położonej na działce nr 89 w sołectwie Lubania w zakresie poszerzenia i wykonania 

oświetlenia ulicznego. Przewidywana data zakończenia zadania 30.10.2020r. W 

postępowaniu wpłynęły 2 oferty. Do realizacji zadania wybrana została oferta  

Przedsiębiorstwa Robót Drogowych Staszów Sp. z o.o. ze Staszowa. 

• 24 czerwca została zawarta umowa na odbiór eternitu. Umowa została zawarta na kwotę 

48 276,04 zł. Termin realizacji to 19 września 2020r.  

• 3 lipca 2020r. w biurze Lokalnej Grupy Działania „Białe Ługi” w Staszowie zostały 

podpisane umowy na działanie 1.3.4 Działania promujące pasje mieszkańców. 5 



podmiotów z terenu miasta i gminy Chmielnik otrzymało dofinansowanie, są to: 

Stowarzyszenie Wspierające Rozwój Wsi Grabowiec, Stanisław Żelichowski, Towarzystwo 

Miłośników Ziemi Chmielnickiej, Stowarzyszenie „Nasze Celiny” oraz Koło Gospodyń 

Wiejskich w Śladkowie Dużym. Realizacja projektów przyczyni się do zwiększenia 

aktywności lokalnej mieszkańców gminy, ich uczestnictwa w życiu społecznym i rozwoju 

inicjatyw służących ożywieniu oraz pielęgnacji tradycji i kultury na szczeblu lokalnym. 

Łączna kwota dotacji dla wszystkich podmiotów to 63 451,00 zł. 

• Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Chmielniku przeprowadza lokalną 

zbiórkę pościeli, koców, kołder, ręczników oraz środków czystości dla mieszkańców 

Chmielnika w powiecie rzeszowskim, którzy ucierpieli w wyniku powodzi. 

• Chmielnicki Punkt Wsparcia Podatnika wznawia przyjmowanie interesantów - raz w 

tygodniu- we wtorki. 

• Wydział Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami, rozliczył straty powstałe w wyniku 

przymrozków wiosennych, które wystąpiły 13 maja 2020r. Łącznie wpłynęło 70 ważnych 

wniosków. Łączna powierzchnia strat to ok. 202 ha. Straty szacuje się na kwotę: 

2 088 174,27 zł. Szkody wystąpiły w 15 sołectwach. Przymrozki dotknęły głównie drzew i 

krzewów owocowych. 

• 28 lipca w godz. 10-16 pod Ośrodkiem Zdrowia w Chmielniku będzie stacjonował 

Cytomammobus. Mammografia dla kobiet w wieku 50-69 lat, natomiast cytologia dla 

kobiet 25-59. Więcej informacji na plakatach i na stronie.  

• 22 sierpnia odbędzie się akcja Honorowego Oddawania Krwi "Krew Darem Życia” w 

Urzędzie Miasta i Gminy w Chmielniku. 

- Agnieszka Lenartowicz zapytała ile jest dopłaty finalnej od rolnika za 1 tonę odpadów  

z działalności rolniczej? 

- Zastępca burmistrza odpowiedziała, że jest to około 700 zł. 

 

Więcej pytań nie zgłoszono. 

  

8/ Podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy dla ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej 

numer 73 Kielce-Tarnów i drogi wojewódzkiej 765 w Chmielniku. 

  

Przewodnicząca Rady poprosiła o opinie Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska, która 

pozytywnie zaopiniowała wyżej wymienioną uchwałę. Do projektu nie zgłoszono uwag ani 

pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały  

nr XXIII/232/2020 w sprawie nadania nazwy dla ronda na skrzyżowaniu drogi krajowej numer 

73 Kielce-Tarnów i drogi wojewódzkiej 765 w Chmielniku głosowało 15 radnych. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  



15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

9/ Podjęcie uchwały w sprawie powierzenia spółce komunalnej Zakładowi Usług 

Komunalnych w Chmielniku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zadania własnego 

Gminy Chmielnik dotyczącego prowadzenia stacjonarnych punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych oraz punktu napraw i ponownego użycia produktów lub 

części produktów niebędących odpadami. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 

przyjęciem uchwały nr XXIII/233/2020 w sprawie powierzenia spółce komunalnej Zakładowi 

Usług Komunalnych w Chmielniku Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zadania 

własnego Gminy Chmielnik dotyczącego prowadzenia stacjonarnych punktów selektywnego 

zbierania odpadów komunalnych oraz punktu napraw i ponownego użycia produktów lub 

części produktów niebędących odpadami głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

10/ Podjęcie uchwały w sprawie wskazania miejsca lokalizacji nowego przystanku 

komunikacyjnego. 

 

- Radny Jerzy Kulpiński zapytał, dlaczego mamy tak dużo przystanków?  

-Burmistrz Paweł Wójcik odpowiedział, że każda uchwała w sprawie przystanków jest 

podejmowana na wniosek sołtysów bądź radnych. 

 



- Przewodnicząca Anita Jabłońska dodała, że uchwała w sprawie wskazania miejsca lokalizacji 

nowego przystanku komunikacyjnego jest następstwem uchwały z dnia 24 lutego 2020 roku 

gdzie Rada Miejska wskazała wstępne miejsce lokalizacji pod nowy przystanek. Następnie 3 

lipca 2020 roku Komisja Bezpieczeństwa zatwierdziła tą lokalizacje. 

 

- Radny Jerzy Kulpiński zapytał czy mamy informację ile jest wybudowanych przystanków z 

wiatami a ile samych słupków informacyjnych i jaka jest kwota jednego przystanku? 

 

- Burmistrz odpowiedział, że nie posiadamy szczegółowej informacji na temat ilości 

przystanków natomiast każdy przystanek jest budowany z funduszu sołeckiego, jest to kwota 

około 5 000 zł. 

 

 Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/234/2020 w sprawie wskazania miejsca 

lokalizacji nowego przystanku komunikacyjnego głosowało 14 radnych. Uchwała została 

przyjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska  

0 - PRZECIW  

1 - WSTRZYMUJĘ SIĘ – Jerzy Kulpiński 

0 - BRAK GŁOSU  

 

11/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2012 Rady Miejskiej w 

Chmielniku z dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad 

korzystania przez przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na 

terenie Gminy Chmielnik. 

 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/235/2020 w sprawie zmiany uchwały nr XXI/167/2012 Rady Miejskiej w Chmielniku z 

dnia 21 sierpnia 2012 r. w sprawie określenia przystanków oraz zasad korzystania przez 

przewoźników z przystanków komunikacyjnych zlokalizowanych na terenie Gminy Chmielnik 

 głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do 

protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  



0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU  

 

 

12/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.(Śladków Duży)  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/236/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość (Śladków Duży) głosowało 15 radnych. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

13/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.(Zrecze Małe dz.276). 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/237/2020 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość.(Zrecze Małe dz.276) głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta większością głosów i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  



14 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa Chwalińska, 

Jerzy Kulpiński  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 - BRAK GŁOSU 

 

 

14/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy 

nieruchomości na czas oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której 

przedmiotem jest ta sama nieruchomość. (Zrecze Małe dz. 278) 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie.  

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/238/2020  

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy nieruchomości na czas 

oznaczony powyżej 3 lat, z dotychczasowym dzierżawcą, której przedmiotem jest ta sama 

nieruchomość. (Zrecze Małe dz. 278) głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

15/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących 

własność Gminy Chmielnik położonych na terenie Gminy Chmielnik. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/239/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż nieruchomości stanowiących 



własność Gminy Chmielnik położonych na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

16/ Podjęcie uchwały w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy budynku 

mieszkalnego oraz budynków użytkowych wraz ze sprzedażą gruntu. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. Projekt został omówiony przez Zastępcę Burmistrza. Do 

projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod 

głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/240/2020 w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż na rzecz najemcy budynku 

mieszkalnego oraz budynków użytkowych wraz ze sprzedażą gruntu głosowało 15 radnych. 

Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

17/ Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 285/7 położonej w Suchowoli z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej.  

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 

przyjęciem uchwały nr XXIII/241/2020 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie 



bezprzetargowej działki komunalnej oznaczonej nr 285/7 położonej w Suchowoli z 

przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do 

działki komunalnej głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi 

załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska 

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

18/ Podjęcie uchwały w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie bezprzetargowej 

działki komunalnej oznaczonej nr 2090 położonej w Chmielniku z przeznaczeniem na 

poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do działki 

komunalnej. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Rolnictwa i Ochrony Środowiska o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodniczący Komisji Jarosław Lotko pozytywnie 

zaopiniował projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 

przyjęciem uchwały  nr XXIII/242/2020 w sprawie przeznaczenia do sprzedaży w formie 

bezprzetargowej działki komunalnej oznaczonej nr 2090 położonej w Chmielniku z 

przeznaczeniem na poprawienie warunków zagospodarowania nieruchomości przyległej do 

działki komunalnej głosowało  

15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ 

0 - BRAK GŁOSU 

 

19/ Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia Gminnego Programu Opieki nad zabytkami 

Miasta i Gminy Chmielnik na lata 2020-2023. 

 

- Radny Hieronim Górski zapytał czy nadal mamy nosić maseczki podczas sesji? 



-Przewodnicząca Anita Jabłońska odpowiedziała, że bezpieczna odległość między wszystkimi 

jest zachowana i każdy podchodzi już indywidualnie do sprawy noszenia maseczki na twarzy 

podczas sesji. 

- Radny Hieronim Górski pochwalił projekt uchwały i stwierdził, że powinna być przy każdej 

nazwie miejscowości uwzględnione jej pochodzenie. Przy okazji życzy sobie i wszystkim aby 

postulaty które są zawarte w tym raporcie udało się zrealizować. 

 

 Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło 

udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/243/2020 w sprawie przyjęcia Gminnego 

Programu Opieki nad zabytkami Miasta i Gminy Chmielnik na lata 2020-2023 głosowało 15 

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

20/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Chmielnik. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez sekretarza Gminy. Przewodnicząca Rady poprosiła 

Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  o wyrażenie opinii dotyczącej projektu 

uchwały. Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenartowicz pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  

projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/244/2020 w sprawie zmiany wysokości opłat za korzystanie z wychowania 

przedszkolnego w przedszkolach i oddziałach przedszkolnych przy szkołach podstawowych 

prowadzonych przez gminę Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu.  

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 



 

21/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania 

dotacji celowej dla podmiotów prowadzących żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy 

Chmielnik. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono uwag 

ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/245/2020 w sprawie zmiany 

wysokości i zasad ustalania oraz rozliczania dotacji celowej dla podmiotów prowadzących 

żłobek lub klub dziecięcy na terenie Gminy Chmielnik głosowało 15 radnych. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

22/ Podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny jednostki paliwa w Gminie 

Chmielnik w roku szkolnym 2020/2021. 

 

Przewodnicząca Rady poprosiła Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  o 

wyrażenie opinii dotyczącej projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Agnieszka 

Lenartowicz pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani 

pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/246/2020 w sprawie określenia 

średniej ceny jednostki paliwa w Gminie Chmielnik w roku szkolnym 2020/2021 głosowało 

15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

23/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2020-2040. 



 

Projekt został omówiony przez Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik. Przewodnicząca Rady 

poprosiła Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenartowicz pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 

przyjęciem uchwały nr XXIII/247/2020 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Gminy Chmielnik na lata 2020-2040 głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta 

jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

24/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

 

Projekt został omówiony przez Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik. Przewodnicząca 

Rady poprosiła Komisję Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego  o wyrażenie opinii 

dotyczącej projektu uchwały. Przewodnicząca Komisji Agnieszka Lenartowicz pozytywnie 

zaopiniowała projekt uchwały. Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca 

Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA 

przyjęciem uchwały nr XXIII/248/2020 w sprawie zmian budżetu na 2020 rok głosowało 15 

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie  

i stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

25/ Podjęcie uchwały w sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej. 

 



Projekt został omówiony przez Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik. Do projektu nie 

zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. 

W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/249/2020 w sprawie 

trybu prac nad projektem uchwały budżetowej głosowało 15 radnych. Uchwała została 

przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

26/ Podjęcie uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Chmielnik na lata 2020-2040. 

 

Projekt został omówiony przez Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono 

uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/250/2020 w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Chmielnik na lata 2020-2040 głosowało 15 

radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

27/ Podjęcie uchwały w sprawie zmian budżetu na 2020 rok. 

 

Projekt został omówiony przez Skarbnik Miasta i Gminy Chmielnik. Do projektu nie zgłoszono 

uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt pod głosowanie. W 

głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/251/2020 w sprawie 

zmian budżetu na 2020 rok głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

 



Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

 

28/ Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pomocy finansowej. 

 

- Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik przedstawił zdjęcia obrazujące szkody powstałe na 

wskutek nawalnych deszczów, które wystąpiły w Chmielniku (powiat rzeszowski). Władze 

gminy Chmielnik wystąpili o pomoc w związku z tym nasza gmina odpowiada na ten apel i na 

dzisiejszej sesji kwotą 10.000 zł wspieramy gminę Chmielnik (powiat rzeszowski). 

 

Do projektu nie zgłoszono uwag ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony projekt 

pod głosowanie. W głosowaniu wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr 

XXIII/253/2020 w sprawie udzielenia pomocy finansowej głosowało 15 radnych. Uchwała 

została przyjęta jednogłośnie i stanowi załącznik do protokołu. 

 

Lista imienna głosowania  

15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

29/ Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Chmielniku za 2019 rok. 

 

Projekt uchwały został omówiony przez sekretarza Gminy. Do projektu nie zgłoszono uwag 

ani pytań. Przewodnicząca Rady poddała zgłoszony  projekt pod głosowanie. W głosowaniu 

wzięło udział 15 radnych. ZA przyjęciem uchwały nr XXIII/254/2020 w sprawie zatwierdzenia 

sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Chmielniku za 2019 rok głosowało 15 radnych. Uchwała została przyjęta jednogłośnie i 

stanowi załącznik do protokołu. 

Lista imienna głosowania  



15 głosów – ZA - Agnieszka Lenartowicz, Aneta Wojtas, Anna Maciągowska, Danuta Orkisz, 

Edyta Ciopińska, Grzegorz Wesołowski, Hieronim Górski, Iwona Zwolska-Styrcz, Anita 

Jabłońska, Jarosław Lotko, Jerzy Kulpiński, Łukasz Śliwa, Monika Nowak, Piotr Mołas, Teresa 

Chwalińska  

0 - PRZECIW  

0 - WSTRZYMUJĘ SIĘ  

0 - BRAK GŁOSU 

 

30/ Sprawy różne. 

- Radny Hieronim Górski zapytał w imieniu zainteresowanych kiedy możemy się spodziewać 

otwarcia  filii w Chmielniku Wydziału Komunikacji?  

- Burmistrz Miasta i Gminy Chmielnik odpowiedział, że na dzień dzisiejszy nie jest w stanie 

dać jednoznacznej odpowiedzi. Jest to niezależne od nas. W miarę możliwości monitorujemy 

tą sprawę, mieszkańcy będą informowani na bieżąco o terminie otwarcia się filii Wydziału 

Komunikacyjnego. 

 

Z powodu wyczerpania porządku XXIII sesji Rady Miejskiej, Przewodnicząca Rady 

dokonała zamknięcia obrad dnia 21 lipca 2020 roku. 

 

31/ Zakończenie obrad. 

 

 

 

Sporządziła: 

 

Dorota Zbroińska 


